DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA/DPG N° 743, DE 18 DE OUTUBRO DE 2016.

O Defensor Público-Geral Interino do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares,

RESOLVE:

Designar o Defensor Público Dr. ERNESTO HALT, lotado na Defensoria Pública da
Capital, para viajar ao Município Mucajaí-RR. no dia 18 de outubro de 2016, com o
objetivo de realizar atendimentos e audiências de contraditório, bem como peticionar junto
ao juízo da referida Comarca, conforme solicitação contida no Of.
13/2016/GAB/MJI/TJRR, com ônus.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

CARLOS FABRÍCIO ORTMEIER RATACHESKI
Defensor Público-Geral Interino

Publicado no DOE VPâSÊS